Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL - EDITAL N° 18/2022 RESULTADO FINAL - EDITAL N° 18/2022 PLC-GAB/CPL/RTR/IFMTPLC-GAB/CPL/RTR/IFMT

A DIREÇÃO-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE MATO-GROSSO CAMPUS PONTES E LACERDA-
FRONTEIRA OESTE, no uso de suas atribuições conferidas pela  Portaria IFMT nº 2.737, de 17 de outubro de
2022, torna público por meio deste instrumento, o Resultado Final do Edital nº 18/2022 PLC-GAB/CPL/RTR/IFMT.

Resultado FinalResultado Final

Modalidade:Modalidade: Monitoria de Dança -  período matutino

Relação dos InscritosRelação dos Inscritos ResultadoResultado

Elen Vitória Silva Ferreira Aprovado

Modalidade:Modalidade: Monitoria de Dança -  período vespertino

Relação dos InscritosRelação dos Inscritos ResultadoResultado

Não houve inscritos ----

Modalidade: Modalidade: Monitoria de Informática Básica - período matutino

Relação dos InscritosRelação dos Inscritos ResultadoResultado

Não houve inscritos ----

Modalidade: Modalidade: Monitoria de Informática Básica - período vespertino

Relação dos InscritosRelação dos Inscritos TurnoTurno Resultado

Gabriel Fernando Machado Benefício Vespertino Aprovado

Modalidade:Modalidade: Monitoria do Projeto Mangá - período matutino

Relação dos InscritosRelação dos Inscritos TurnoTurno Resultado

Guilherme Andrei Ferrari Oliveira Matutino Aprovado

Paulo Henrique Andrade dos Santos Matutino Classificado

Modalidade:Modalidade: Monitoria do Projeto Mangá - período vespertino

Relação dos InscritosRelação dos Inscritos TurnoTurno Resultado

Jhimy Álex Souza Caetano Vespertino Aprovado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Pontes e Lacerda – MT, 08 de dezembro de 2022.

LILIANE SILVA PENÃ OLIVEIRALILIANE SILVA PENÃ OLIVEIRA
Substituta Eventual da Direção - Geral

IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste
Portaria IFMT nº 2.737, 17.10.2022

Documento assinado eletronicamente por:

Liliane Silva Pena OliveiraLiliane Silva Pena Oliveira, DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO - PLC-DGDIRETOR GERAL - SUBSTITUTO - PLC-DG , em 08/12/2022 09:14:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

448189
f02f5f21c7

	Documento assinado eletronicamente por: